PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU
ESTADO DO CEARÁ

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

O Prefeito do Município de Mulungu - CE, Exmo. Sr. ROBERT VIANA LEITÃO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA
PÚBLICO-PRIVADA, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Concurso Público nº
001/2017, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS
ISENÇÕES deverão enviar e-mail dos dias 15 a 18 de dezembro de 2017 conforme cronograma e demais
disposições do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2017, para recursosconsulpam@gmail.com. O título
do e-mail deverá ser RECURSO-MULUNGU.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
101000063 CICERO THIAGO DE

SOUSA FIRMINO
AGENTE
ADMINISTRATIVO(SECRETARIA DE
SAÚDE)

DEFERIDO

101000263 ERICA SILVA
FREIRE

AGENTE
ADMINISTRATIVO(SECRETARIA DE
SAÚDE)

DEFERIDO

101000162 KRYCIA DA SILVA
LAURENTINO

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS/PAIF DEFERIDO

101000073 MARIA PEREIRA DO
NASCIMENTO
FILHA

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS/PAIF DEFERIDO

101000201 AQUILA BARROS
DA SILVA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA(SECRETARIA DE
SAÚDE)

DEFERIDO

101000036 MARIA CIBELLY
PONTES DA SILVA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA(SECRETARIA DE
SAÚDE)

DEFERIDO

101000119 IRLIANDA ALVES
PAIVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS(SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO)

DEFERIDO

101000249 RAFAEL BARBOSA
PEREIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS(SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO)

DEFERIDO

101000117 CARLOS HENRIQUE
PAULA DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS(SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA)

DEFERIDO

101000323 RAIANY FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS(SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA)

DEFERIDO

101000037 ANA CARLA
MORAIS GOMES

ENFERMEIRO DEFERIDO

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

101000342 CARMELIA FRADE

DA SILVA NETA
ENFERMEIRO DEFERIDO

101000239 GERMANA
NOGUEIRA DE
SOUZA SILVA

ENFERMEIRO DEFERIDO

101000327 JESSICA DA SILVA
OLIVEIRA

ENFERMEIRO DEFERIDO

101000111 NAIARA BARROS
NOJOSA

ENFERMEIRO DEFERIDO

101000032 TAMARA DAVYLLA
TORRES GADELHA

ENFERMEIRO DEFERIDO

101000069 TEREZA RAQUEL
SANTOS DE PAULA

ENFERMEIRO DEFERIDO

101000278 KARLA ANDREA
CRUZ BRITO
ALMEIDA

FONOAUDIÓLOGO - NASF DEFERIDO

101000313 EZEQUIEL VARLEY
OLIVEIRA GOMES

MOTORISTA CNH-D(SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA)

DEFERIDO

101000090 DYANNKARLAS
LIMA CASTELO
COSTA

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

101000123 MARIA EDVANIA
COLARES DA SILVA

SECRETARIA
ESCOLAR(SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO)

DEFERIDO

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO
ANA KELLY GARCIA DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA. – AUSÊNCIA DA
FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANA KERCIA RODRIGUES
DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCA PAULA
MAXIMO PORTELA
HOLANDA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

GABRIELLY BALBINO DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

NATANAEL DO
NACIMENTO VIANA SOUSA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

WILMA DE SOUSA LIMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA

SAÚDE DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ADRIANA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ALESSANDRA PEREIRA
MARTINS DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

DAYLLON EDUARDO
ARRUDA RODRIGUES

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCO JUNIOR
OLIBEIRA DE SOUSA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JUCIANE FERREIRA DA
SILVA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MIKAELY TAVARES
MARTINS

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ROSELENE DA SILVA DE
ABREU

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

VITORIA LIMA DE SOUZA AUXILIAR DE
FARMÁCIA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ADRIANA TERTO DE SOUZA
SEMEAO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ALEX DE FREITAS PEREIRA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ALISSON TAVARES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ALISSON TAVARES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANA GESSICA PAZ DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANA JAQUELINE PAZ DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANTONIA ERLANIA DA
SILVA UCHOA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANTONIO JOACIR
GERALDO ROQUE

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

AUREA LUCIA ROCHA
MESQUITA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

BRENA KELLY ALVES
PEREIRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

CRISTIAN RODRIGUES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

DANIEL SOUZA DO
NASCIMENTO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

DANIELA DELFINO DE
BRITO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ELENICE FERREIRA FELIX AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCIELDA PAIVA
FREITAS ALVES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCA JEANE
ESTEVES SOUZA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCA MARIA DE
SOUZA AIRES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

GEAN RODRIGUES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

GISELIA ALVES ROCHA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

IVANILCE FERREIRA LIMA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

IVANILCE FERREIRA LIMA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JANIELE DA SILVA GOMES AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOELMA MARIA MARTINS
DE SOUZA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOSE MARCONDES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

KATIANE BRITO DO CARMO AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

KEILA RODRIGUES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

LIDIA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.
LIDIANE MOURA DA SILVA
DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARA CINTIA GOMES DE
PAULA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA ADRIANA SEMIAO
VIEIRA ARAUJO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA DE FATIMA ALVES
DA SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA JEANE DOS SANTOS
CORNELIO RODRIGUES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA MARLI RODRIGUES
FERREIRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA MIKAELY SOUSA
DA SILVA GERMANO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA REGINA PAZ DE
BARROS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

NAIANE DANIEL DA SILVA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ODAIR JOSE NUNES DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

PAULO ROBERTO PEREIRA
SEMIAO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ROBERTA DE BRITO ROCHA AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.
ROSANGELA DE BRITO
ROCHA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ROSANGELA VIEIRA DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

SANDRA FAUSTIO DA CRUZ AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

SILVIA HELENA LOPES
NUNES DO CARMO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

YANARA SOUZA DO
NASCIMENTO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANA CARLA PEREIRA DE
BRITO

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANDREZA FERREIRA DE
ARAUJO

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

DIEGO MARTINS FERREIRA GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCA EDINEUDA DA
SILVA JARDILINO

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCA ERILEIDE
GOMES ALVES

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOAO PAULO DO CARMO
BARROS

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOSILENE DE SOUZA
FAUSTINO

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.
ROSIMEIRE MARTINS DE
SOUZA

GARI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ANTONIA LIDIANE
MARTINS DE SOUZA

NÃO INFORMADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA JOECI DA SILVA
ARAUJO

NÃO INFORMADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ALESSANDRA DE SOUZA
SEMEAO

ORIENTADOR
SOCIAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

SONIA MARIA DE ABREU
MAGALHAES

ORIENTADOR
SOCIAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

WANDERLANIA MADEIRO
COSTA

ORIENTADOR
SOCIAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

EDUANA DE ANDRADE
LOPES

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

IZABEL CRISTINA SOARES
DA SILVA

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA JOSE TEODOSIO
MACIEL

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARIA MARLEIDE BORGES
DE FREITAS

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MARINES DA SILVA PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

RENATA SIMONY ALVES
DA SILVA

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.
FRANCISCO EDSON
CONSTANTINO MARTINS

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL I

INDEFERIDO RENDA PER CAPITA
SUPERIOR A MEIO SALÁRIO
MINIMO.

FERNANDA PEREIRA DE
SOUSA

PSICOLOGO  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

MYCHAEL ANDERSON
SILVA SANTANA

SECRETÁRIA
ESCOLAR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

GARDENIA BALBINO DA
SILVA

TECNICO-CRAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ROCHELLE ALVES DO
NASCIMENTO DE LIMA

TECNICO-CRAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

DIEGO TAVARES MARTINS  VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

EMANUEL BRITO DOS REIS VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

ERLANDIO SOUZA DO
NASCIMENTO

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

FRANCISCO EDVAN DA
SILVA ARAUJO

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOÃO JHONATAM AMORIM
DA SILVA

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOSE CARLOS SOARES
BARBOSA

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JOSE IVO CARDOZO
GERMANO

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

JULIANA DA SILVA VILA
REAL

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

LAURIENE LOURENÇO
LOPES

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

RAFAEL ALVES FRAGA VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

RAFAEL ROSALINO DO
NASCIMENTO

VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

RONALDO GOMES LOPES VIGIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA – AUSÊNCIA
DA FICHA CADASTRAL
CONSTANDO A RENDA PER
CAPITA.

Mulungu - CE, 14 de dezembro de 2017.